

Hasserislund C7 ApS

Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 31 90 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasserislund C7 ApS Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 31 90 07
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Ek Lorenzen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SL Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består i udlejning af investeringsejendom i Aalborg.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en tvist med en leverandør. Der er uenighed om størrelsen for forpligtelsen. Forpligtelsen er indregnet i årsrapporten på baggrund af ledelsens bedste skøn og der er som følge af uenighed med leverandøren væsentlig usikkerhed knyttet hertil. Ledelsens juridiske rådgiver forventer, at forpligtelsens størrelse og betalingstidspunkt tidligst afklares i 2023.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.186 kr. mod 1.160.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ordinære drift er tilfredsstillende. Lejesituationen er forbedret og der forventes en stigende lejeindtægt i det indeværende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.223.939	285.939
Værdiregulering af investeringsejendomme	900.000	3.153.512
3 Personaleomkostninger	<u>-73.472</u>	<u>-100.604</u>
Driftsresultat	2.050.467	3.338.847
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.312	663.296
Nedskrivning af finansielle aktiver	-192.127	-1.677.787
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-351.159</u>	<u>-363.421</u>
Resultat før skat	1.623.493	1.960.935
Skat af årets resultat	<u>-399.423</u>	<u>-800.518</u>
Årets resultat	1.224.070	1.160.417
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.224.070</u>	<u>1.160.417</u>
Disponeret i alt	1.224.070	1.160.417

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Investeringsejendomme	<u>44.400.000</u>	<u>43.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.400.000</u>	<u>43.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>44.400.000</u>	<u>43.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.584.766	3.182.909
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.496</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.584.766</u>	<u>3.193.405</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.192</u>	<u>789.803</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.610.958</u>	<u>3.983.208</u>
	Aktiver i alt	<u>49.010.958</u>	<u>47.483.208</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.834.461</u>	<u>610.391</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.884.461</u>	<u>660.391</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.845.831</u>	<u>2.559.213</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.845.831</u>	<u>2.559.213</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	32.941.434	32.940.576
7	Anden gæld	<u>3.535.533</u>	<u>3.861.301</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.476.967</u>	<u>36.801.877</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.193.647	1.193.647
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.937.501	2.343.751
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.783.104	1.063.249
	Selskabsskat	112.805	209.308
	Anden gæld	2.755.506	2.575.460
	Periodeafgrænsningsposter	<u>21.136</u>	<u>76.312</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.803.699</u>	<u>7.461.727</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>44.280.666</u>	<u>44.263.604</u>
	Passiver i alt	<u>49.010.958</u>	<u>47.483.208</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en tvist med en leverandør. Der er uenighed om størrelsen for forpligtelsen. Forpligtelsen er indregnet i årsrapporten på baggrund af ledelsens bedste skøn og der er som følge af uenighed med leverandøren væsentlig usikkerhed knyttet hertil. Ledelsens juridiske rådgiver forventer, at forpligtelsens størrelse og betalingstidspunkt tidligst afklares i 2023.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		44.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		900.000
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>73.472</u>	<u>100.604</u>
	<u>73.472</u>	<u>100.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>351.159</u>	<u>363.421</u>
	<u>351.159</u>	<u>363.421</u>

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2021	<u>31.400.159</u>	<u>31.400.159</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>31.400.159</u>	<u>31.400.159</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	12.099.841	8.946.329
Årets regulering til dagsværdi	<u>900.000</u>	<u>3.153.512</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>12.999.841</u>	<u>12.099.841</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>44.400.000</u>	<u>43.500.000</u>

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,5%
------------------------------------	------

6. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	33.491.634	33.490.776
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-550.200</u>	<u>-550.200</u>
	32.941.434	32.940.576
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>30.763.800</u>	<u>30.763.800</u>

7. Anden gæld

Anden gæld i alt	4.178.980	4.504.748
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-643.447</u>	<u>-643.447</u>
	3.535.533	3.861.301
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>643.446</u>	<u>1.286.893</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 34.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 44.400 t.kr.

Ejerpantebrevene giver ligeledes sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør 51.475 tkr pr. 31. december 2021.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 33.514 t.kr

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25761553 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
